
 

Istituto Comprensivo Mosciano-Bellante  –  64023 Mosciano S. Angelo (TE) 
Via Palmiro Togliatti, s.n.c. - cod. fisc. n. 91019940674 – cod. min. TEIC825007 – e-mail TEIC825007@ISTRUZIONE.IT – tel. 085/80631283 

 
 

All’Albo 
All’Amministrazione Trasparente 
Agli Atti 
 

 
Oggetto: PRESA D’ATTO DI GARA ANDATA DESERTA RELATIVA A: “BANDO DI  GARA A 
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA DELLE 
COLAZIONI ALL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI MOSCIANO – BELLANTE PER GLI ANNI 
SCOLASTICI 2022/2023 - 2023/2024 – 2024/2025”. CIG: Z0B38DFD70 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto  il regolamento di istituto sugli acquisti per le attività negoziali; 
Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 28/10/2022; 
Visto  il decreto interministeriale 28/08/2018 n. 129 art. 43 ;  
Visto  l’art. 60 del D. Lgs. 50/2016; 
Vista  la determina a contrarre prot. 13246 dell’1/12/2022; 
Visto il bando di gara a procedura aperta per l’affidamento del servizio di fornitura delle 

colazioni all’Istituto Comprensivo di Mosciano – Bellante per gli anni scolastici 
2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025, prot. 13254 del 1/12/2022; 

 
DETERMINA  

di prendere atto, per le motivazioni espresse in narrativa, che, entro il termine delle ore 13,00 del 
giorno 17/12/2022, previsto dal bando di gara per l’affidamento del servizio in oggetto – CIG 
Z0B38DFD70 - non è pervenuta alcuna offerta e che pertanto la gara in argomento è da considerare 

deserta. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Roberto PULITI 

Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate 

 
 

 
 

TEIC825007 - A1DD6A6 - ALBO PRETORIO - 0000526 - 19/12/2022 - A1 – ALTRO - U
TEIC825007 - A1DD6A6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014028 - 19/12/2022 - VI.10 - U

mailto:TEIC825007@ISTRUZIONE.IT

		2022-12-19T09:52:36+0100




